
 

 
Ο Δήμαρχος Ήλιδας, 

Έχοντας υπόψη : 

1. I. Τις διατάξεις των άρθρων 86 & 209   του Ν. 3463/2006. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 4 του ΕΚΠΟΤΑ (Απόφαση Υπ. 

Εσ. 11389/1993). 
3. Το γεγονός ότι υπάρχουν   εγγεγραμμένες  μη εξαντληθείσες 

πιστώσεις  στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2011 

στον κωδικό εξόδων: 
 
1. Κ.Α.:25.6672.02 «Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικού 

εξοπλισμού γεωτρήσεων» 
 

4. Τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.   
Αποφασίζει 

Την διενέργεια με διαδικασία διαπραγμάτευσης των προμηθειών: 

 
Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού γεωτρήσεων μέχρι του 

ποσού των 15.000,00€ με διαδικασία διαπραγμάτευσης και 
απ΄ευθείας ανάθεση από το Δήμαρχο λόγο των δύο άγονων 
διαγωνισμών που έγιναν στις 30/05/2011 και στις 24/06/2011. 

 
Δικαιούμενοι συμμετοχής είναι όλοι οι επιτηδευματίες που εμπορεύονται 
τα προμηθευόμενα είδη. 

Πληροφορίες θα παρέχονται από το Γραφείο Προμηθειών Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ήλιδας τις καθημερινές ημέρες και 

ώρες. 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ο 

 
ΔΗΜΑΡΧΟ 

 

 
ΓΙΑΝΝΗ ΛΤΜΠΕΡΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ  

ΔΗΜΟ ΗΛΙΔΑ 

  Αμαλιάδα 06/07/2011 
Αρ. Πρωτ.: 24461 

Απόφαση Δημάρχου 
ειρά Β΄ Αριθμός  159/2011 

ΘΕΜΑ : «Διενέργεια προμήθειας ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού 
γεωτρήσεων».                                      

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΩΡΘ-35Υ


